
 

UTENOS RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Utenos r. 
Utenos trečiojo amžiaus universiteto folkloro ansamblis 
„Seklytėla“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 35 2 Dalia Magylienė 
Romualdas 
Mažeika  

2 Utenos r. Utenos tradicinė kapela „Muzikontai iš pa Utenas“  Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 2 2 Rima Garsonienė 
Raimondas 
Garsonas  

3 Utenos r. 
Utenos kultūros centro sutartinių giedotojų grupė 
„Sėdauta“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 6 1 Dalia Magylienė   

4 Utenos r. Utenos kultūros centro vaikų ir jaunimo folkloro studija Folkloro kolektyvas vaikų II 10 1 Dalia Magylienė   

5 Utenos r. Utenos kultūros centro folkloro ansamblis „Davila“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 14 1 Dalia Magylienė   

6 Utenos r. 
Utenos kultūros centro Tauragnų skyriaus folkloro 
ansamblis 

Folkloro kolektyvas mišrus II 13 1 Vilma Valienė   

7 Utenos r. 
Utenos mokytojų pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė 
„Levindra“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 
Audinga Zita 
Kvaselytė 

  

8 Utenos r. Utenos kultūros centro moterų choras „Sėlija“ Choras suaugusiųjų III 30 1 Sandra Čipkutė 
Giedrė Katinienė – 
koncertmeisterė 

9 Utenos r. Utenos kultūros centro meninio skaitymo studija Mėgėjų teatras vaikų III 6 1 Irena Leikauskienė   

10 Utenos r. 
Utenos kultūros centro Tauragnų skyriaus vaikų ir 
jaunimo teatro studija 

Mėgėjų teatras vaikų III 6 1 Loreta Juškėnienė   



11 Utenos r. 
Utenos kultūros centro Tauragnų skyriaus mėgėjų 
teatras „Mokas“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 7 1 Loreta Juškėnienė   

12 Utenos r. Utenos kultūros centro „Žaliaduonių“ teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 27 2 Šarūnas Kunickas 
 Falmira Sinicienė – 
teatro dailininkė 

13 Utenos r. Utenos kultūros centro lėlių teatras „Zuikis Puikis“ Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 12 2 Janina Baldauskienė 

Aurelijus 
Baldauskas – 
pastatymo dalies 
vedėjas 

14 Utenos r. Utenos kultūros centro vaikų ir jaunimo teatro studija  Mėgėjų teatras vaikų III 14 1 Vida Kairienė   

15 Utenos r. 
Utenos kultūros centro Leliūnų skyriaus teatras 
„LeLiūnė“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 8 1 Šarūnas Kunickas   

16 Utenos r. 
Utenos kultūros centro Užpalių skyriaus tradicinių 
kanklių ansamblis „Pasagėlė“ 

Liaudies 
instrumentų 
ansamblis 

vaikų II 11 1 Jolita Novikienė   

17 Utenos r. 
Utenos kultūros centro šokių ir dainų ansamblis 
„Vieversa“ 

Dainų ir šokių 
ansamblis 

mišrus I 137 3 Roberta Macelienė 

 Ona Aleknavičienė 
– vokalinės grupės 
vadovė;  Laisvida 
Pakenienė – 
akompaniatorė 



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 17 

Iš viso dalyvių: 356 

Iš viso vadovų: 23 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 30 

Dainų ir šokių ansamblis 1 137 

Folkloro kolektyvas 6 80 

Liaudies instrumentų ansamblis 1 11 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 1 18 

Mėgėjų teatras 7 80 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 17 356 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 5 47 

Suaugusiųjų 10 159 

Mišrus 2 150 

Iš viso: 17 356 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 5 196 

II 7 69 

III 5 91 

IV 0 0 

Iš viso: 17 356 

 


